M. - Lode a Te, o Cristo.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Lc. 2, 22 - Tulérunt Iesum paréntes eius in Ierúsalem, ut sísterent eum Dómino.

Luca 2, 22 - I suoi parenti condussero Gesù a Gerusalemme per presentarlo al Signore.